2024 年 3 月吉日
スクール会員保護者様

ルネサンス南大沢 24
TEL： 042-670-3110

2025 年度スクールフロントの営業時間等の変更につきまして

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素よりルネサンス南大沢 24 をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
2025 年度より、一部クラスの閉講ならびに金曜日クラス閉講に伴い、スクールフロントの営業時間等を
下記に変更させていただきます。
今後とも引き続きご愛顧いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記
■2025 年 4 月より

 

以上

 曜日 営業時間・電話受付時間
（手続き受付時間）

 月曜日 10：00～19：30
（10：00～18：30）

 火曜日 14：30～20：30
（14：30～19：30）

 水曜日 10：00～20：30
（10：00～19：30）

 木曜日 14：30～20：30
（14：30～19：30）

 金曜日 休館
 土曜日 7：30～18：30

（7：30～17：30）

日曜日
7：30～18：30

（7：30～17：30）
※日曜日は 13：00～15：30 は

受付時間外となります。